WwUISP

sportpertutti

Motorismo

1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VI

EXP AGO MX1 MX2 - GARA 1

Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 #12 TOMASSINI F. - . Tempo Gare 1 1:41.862 13:22:19.085 9 1:40.867 13:19:25.855
1 1:36.450 13:05:54.461 12 1:43.368 13:24:02.453 10 1:41.425 13:21:07.280
2 1:36.950 13:07:31411  po, 4. # 347 DELL'OVO L. - o ens 1 1:41.775 13:22:49.055
3 1:36.414 13:09:07.825 1 1:38.920 13:05:58.039 12 1:47.912 13:24:36.967
4 1:35.652 13:10:43.477 2 1:38.694 13:07:36.733  Po, 7 - # 666 D'AURIA D. - Jes
5 1:37.118 13:12:20.595 3 1:38.022 13:09:14.755 1 1:41.233 13:06:01.097
6 1:37.601 13:13:58.196 4 1:39.086 13:10:53.841 2 1:40.707 13:07:41.804
7 1:39.624 13:15:37.820 5 1:39.096 13:12:32.937 3 1:42.353 13:09:24.157
8 1:37.913 13:17:15.733 6 1:38.751 13:14:11.688 4 1:41.063 13:11:05.220
9 1:37.716 13:18:53.449 7 1:40.259 13:15:51.947 5 1:41.245 13:12:46.465
10 1:37.228 13:20:30.677 8 1:40.439 13:17:32.386 6 1.42.327 13:14:28.792
1 1:36.810 13:22:07.487 9 1:40.913 13:19:13.299 7 1:41.199 13:16:09.991
12 1:39.525 13:23:47.012 10 1:41.280 13:20:54.579 8 1:40.940 13:17:50.931
Po. 2 - # 995 CALISTI F. - . it peimo 11 1:40.809 13:22:35.388 9 1:40.619 13:19:31.550
1 1:36.405 13:05:54.828 12 1:41.242 13:24:16.630 10 1:41.503 13:21:13.053
2 13588 13:07:30.714  po, 5. # 77 POLIDORIS. - . Jas e 1 1:43.895 13:22:36.948
3 1:43.605 13:09:14.319 1 1:38.880 13:05:57.575 12 1:46.275 13:24:43.223
4 1:36.169 13:10:50.488 2 1:38.544 13:07:36.119  Po, 8 - # 287 TORRONISS. - . ‘108 868
5 1:37.215 13:12:27.703 3 1:37.262 13:09:13.381 1 1:43.922 13:06:03.736
6 1:35.908 13:14:03.611 4 1:40.197 13:10:53.578 2 1:41.723 13:07:45.459
7 1:36.386 13:15:39.997 5 1:39.758 13:12:33.336 3 1:41.546 13:09:27.005
8 1:37.452 13:17:17.449 6 1:42.104 13:14:15.440 4 1:41.723 13:11:08.728
9 1:38.070 13:18:55.519 7 1:40.023 13:15:55.463 5 1:42.255 13:12:50.983
10 1:37.831 13:20:33.350 8 1:39.852 13:17:35.315 6 1:42.762 13:14:33.745
11 1:38.688 13:22:12.038 9 1:42.242 13:19:17.557 7 1:43.336 13:16:17.081
12 1:44.200 13:23:56.238 10 1:39.537 13:20:57.094 8 1:41.916 13:17:58.997
Po. 3 - # 225 SBARAGLIA V. - . it pemo 11 1:40.762 13:22:37.856 9 1:42.542 13:19:41.539
1 1:35.590 13:05:52.872 12 1:42.237 13:24:20.093 10 1:45.055 13:21:26.594
2 135505 13:07:28377  po, 6 - #7 SOCCOLINI J. - . A 1 1:43.676 13:23:10270
3 - 13:09:05.301 1 1.43.604 13:06:03.757 12 1:45.610 13:24:55.880
4 1:37.297 13:10:42.598 2 1:41.059 13:07:44.816
5 1:37.290 13:12:19.888 3 1:40.470 13:09:25.286
6 1:38.000 13:13:57.897 4 1:40.175 13:11:05.461
7 1:38.602 13:15:36.499 5 1:40.678 13:12:46.139
8 1:38.834 13:17:15.333 6 1:39.981 13:14:26.120
9 1:40.928 13:18:56.261 7 1:39.714 13:16:05.834
10 1:40.962 13:20:37.223 8 1:39.154 13:17:44.988
Fastest lap: 1:35.505
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WwUISP

sportpertutti

Motorismo

1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VI

EXP AGO MX1 MX2 - GARA 1

Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 91 CHIUCCHIL C. - . | it primo 1 1:44.823 13:23:26.096 9 1:46.283 13:20:08.035
1 1:40.139 13:06:11.879 12 1:45.790 13:25:11.886 10 1:44.263 13:21:52.298
2 1:41.564 13:07:53.443  po, 12 - # 443 PERELLI Y. - . ‘16850 1 1:47.735 13:23:40.033
3 1:42.259 13:09:35.702 1 1:40.331 13:05:59.800 12 1:46.383 13:25:26.416
4 1:41.000 13:11:16.702 2 1:41.459 13:07:41.259  Po. 15 - # 130 CARCERERI D. - . Dif'lp[i::
5 1:42.767 13:12:59.469 3 1:42.450 13:09:23.709 1 1:45.101 13:06:05.416
6 1:42.335 13:14:41.804 4 1:44.083 13:11:07.792 2 1:43.021 13:07:48.437
7 1:41.680 13:16:23.484 5 1:43.770 13:12:51.562 3 1:42.949 13:09:31.386
8 1:41.683 13:18:05.167 6 1:44.203 13:14:35.765 4 1:43.315 13:11:14.701
9 1:44.459 13:19:49.626 7 1:44.078 13:16:19.843 5 1:44.489 13:12:59.190
10 1:43.712 13:21:33.338 8 1:44.737 13:18:04.580 6 1.45.936 13:14:45.176
1 1:44.961 13:23:18.299 9 1:46.477 13:19:51.057 7 1:47.092 13:16:32.268
12 1:46.413 13:25:04.712 10 1:47.841 13:21:38.898 8 1:47.962 13:18:20.230
Po. 10 - # 241 D'ATTILIO F. - . | i rimo 11 1:45.980 13:23:24.878 9 1:49.813 13:20:10.043
1 1:35.952 13:05:53.801 12 1:48.684 13:25:13.562 10 1:49.460 13:21:53.503
2 227218 13:08:21019  po, 13 - # 355 SOLAZZO C. - . £ 137339 T wsan i
3 139384 13:10:00.403 1 1.40093 13:06:10.262  Po. 16 - #333 PICI M. - . i
4 1:41.230 13:11:41.633 2 1:42.706 13:07:52.968 1 1:45.508 13:06:05.212
5 1:39.604 13:13:21.237 3 1:43.102 13:09:36.070 2 1:47.127 13:07:52.339
6 1:39.564 13:15:00.801 4 1:42.306 13:11:18.376 3 1:47.586 13:09:39.925
7 1:40.366 13:16:41.167 5 1:43.178 13:13:01.554 4 1:46.884 13:11:26.809
8 1:39.476 13:18:20.643 6 1:43.164 13:14:44.718 5 1:46.833 13:13:13.642
9 1:42.096 13:20:02.739 7 1:57.227 13:16:41.945 6 1:46.100 13:14:59.742
10 1:40.787 13:21:43.526 8 1:42.518 13:18:24.463 7 1:47.356 13:16:47.098
11 1:40.907 13:23:24.433 9 1:44.481 13:20:08.944 8 1:48.767 13:18:35.865
12 1:42.186 13:25:06.619 10 1:42.661 13:21:51.605 9 1:48.868 13:20:24.733
Po. 11 - # 103 BARUFFA M. - . | D prime 11 1:46.901 13:23:38.506 10 1:52.804 13:22:17.537
1 1:45.967 13:06:06.737 12 1:45.845 13:25:24.351 n 1:54.094 13:24:11.631
2 143157 13:07:49.894  po, 14 - # 30 PAGLIACCIAS. - . + 139,408
3 1:41.982 13:09:31.876 1 1:48.102 13:06:08.851
4 1:42.860 13:11:14.736 2 1:45.698 13:07:54.549
5 1:46.090 13:13:00.826 3 1:43.183 13:09:37.732
6 1:42.964 13:14:43.790 4 1:43.970 13:11:21.652
7 1:42.940 13:16:26.730 5 1:44.260 13:13:05.912
8 1:43.200 13:18:09.930 6 1:45.486 13:14:51.398
9 1:46.628 13:19:56.558 7 1:45.564 13:16:36.962
10 1:44.715 13:21:41.273 8 1:44.790 13:18:21.752
Fastest lap: 1:35.505
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W UISP -

DMG

sportpertutti TIMING

Motorismo
1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VI EXP AGO MX1 MX2 - GARA 1
Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.17-#2PARISV. - . Df-lpfg‘s
1 1:52.581 13:06:14.257
2 1:52.114 13:08:06.371
3 1:53.210 13:09:59.581
4 1:51.071 13:11:50.652
5 1:51.634 13:13:42.286
6 1:52.811 13:15:35.097
7 1:52.219 13:17:27.316
8 1:50.878 13:19:18.194
9 1:54.197 13:21:12.391
10 1:51.021 13:23:03.412
11 1:51.992 13:24:55.404
Po. 18 - # 288 DI PIETROGIACOMO C. - . ng ig’;‘;’
1 1:49.647 13:06:09.935
2 1:46.758 13:07:56.693
3 1:45.051 13:09:41.744
4 1:45.385 13:11:27.129

Fastest lap: 1:35.505
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